כבוד השופט אילן סלע בפני
מדינת ישראל באמצעות המחלקה לחקירת

שוטרים,
בעניין:

המאשימה ע"י עו"ד הדס קליין
נ ג ד

אור מירילאשוילי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אבשלום גיספן

גזר דין

1. הנאשם הודה במיוחס לו בכתב האישום המתוקן ונקבע כי הוא ביצע עבירה של גניבה בנסיבות של מציאה לפי
סעיפים 383(א)(1) ו-384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") בנסיבות סעיף 383(ג)(1)(ד) לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 6.03.15, עת שירת הנאשם כטירון בבסיס משמר הגבול בבית חורון, הוא
נמוכה, חומה על מונח כשהוא עמו, שירת אשר המתלונן, של "המכשיר") (להלן: הסלולארי הטלפון במכשיר הבחין
ויצא האישי לתיקו הכניסו המכשיר, את נטל הנאשם המתלונן.

בשאלת ההרשעה נטען כי אין מקום להימנע מהרשעת הנאשם, שכן מקרה זה אינו בא בגדרי החריגים לכלל,
לפיו משבוצעה עבירה יש להרשיע את העבריין, נוכח חומרת המעשים והעדר פגיעה קונקרטית.

ניתן ציין כי מדובר בנסיבות המעמידות את מעשה הגניבה ברף התחתון שלמעשה היה 6. מנגד, ב"כ הנאשם
לראות בכך עבירה לפי חוק השבת אבידה, תשל"ג-1973. הנאשם הודה ונטל אחריות מלאה על מעשיו עוד במסגרת
חקירתו. הוא הצביע על כך, שהנאשם ביצע את המעשה בהיותו בטירונות, בן 18 וחצי, ואין מדובר בעבירה שביצע מי
שסיים את הכשרתו כשוטר, וודאי שאין לראותו כמי שביצע עבירה במסגרת תפקידו. הנאשם הועבר משירות במג"ב וכיום
הוא משרת בחיל האוויר לשביעות רצונם המלאה של מפקדיו.

ההתחייבות תחתם בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן הנאשם ייאסר למשך 10 ימים או עד

לחתימתו על ההתחייבות, לפי המוקדם.

ד. פיצוי למתלונן בסך 500 ₪ שיופקד בקופת בית המשפט בתוך 30 יום.

המזכירות תעביר גזר דין זה לשירות המבחן.

גזר הדין ישלח לב"כ הצדדים בדואר בהתאם להסכמתם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ז, 18 מאי 2017, בהעדר הצדדים.